Llüo

ílIE_-

@
ESTADO DA BAHIA

cÂnnaRR MUNtctpAL DE ALAGoINHAs

tNDtcAçÃo No 149t2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exã. que faça chegar ao
Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo a solicitação dos pais e/ou responsáveis, alunos e professores da
Escola Marco Maciel, em Alagoinhas Velha e preocupados com o bem estar de
todos, solícitamos de V.Exa. que autorize ao setor competente a executar os
serviços de reforma, ampliação da referida escola, como também a instalação de
uma cobertura na quadra poliesportíva, o que irá trazer inúmeros beneficios a
todos os seus moradores.

19 de setembro de 2023.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEp.: 48.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.cama radealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

Ef,rt $HSSÂ